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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Penilaian Status Gizi (3 sks) Ruang :
Kode : NUT328 Kelas : KH001 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

25-3-21
13:00-
15:30

Kamis
25-3-21

13:00-
15:30 Konsep Perkembangan Masalah Gizi
 0    

2
Kamis
1-4-21

13:00-
15:30

Kamis
1-4-21

13:00-
15:30 Penilaian Status Gizi (Konsep Dasar)
 27    

3
Kamis
8-4-21

13:00-
15:30

Kamis
8-4-21

13:00-
15:30 Penilaian Status Gizi dengan Metode Antropometri
 0    

4
Kamis

15-4-21
13:00-
15:30

Kamis
15-4-21

13:00-
15:30 Konsep Tumbuh Kembang Manusia dan Kajian Status Gizi secara Antropometri
 27    

5
Kamis

22-4-21
13:00-
15:30

Kamis
22-4-21

13:00-
15:30 Status Gizi Berdasarkan Baku Standar Antropometri
 25    

6
Kamis

29-4-21
13:00-
15:30

Kamis
29-4-21

13:00-
15:30 Penilaian Klinis dan Biokimia
 27    

7
Kamis
6-5-21

13:00-
15:30

Kamis
6-5-21

13:00-
15:30 Konsep aplikasi pengukuran antropometri dalam program gizi
 25    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Penilaian Status Gizi (3 sks) Ruang :
Kode : NUT328 Kelas : KH001 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

10-6-21
13:00-
15:30

Kamis
10-6-21

13:00-
15:30 Penilaian Status Gizi Balita
 27    

9
Kamis

17-6-21
13:00-
15:30

Kamis
17-6-21

13:00-
15:30 Penilaian Status Gizi Kelompok Umur Anak Sekolah
 21    

10
Kamis

24-6-21
13:00-
15:30

Kamis
24-6-21

13:00-
15:30 Penilaian Status Gizi Kelompok WUS dan Ibu Hamil
 26    

11
Kamis
1-7-21

13:00-
15:30

Kamis
1-7-21

13:00-
15:30 Penilaian Status Gizi Kelompok Umur Dewasa
 27    

12
Kamis
8-7-21

13:00-
15:30

Kamis
8-7-21

13:00-
15:30 Penilaian Status Gizi Pada Lansia
 27    

13
Kamis

15-7-21
13:00-
15:30

Kamis
15-7-21

13:00-
15:30 Penilaian Status Gizi Olahragawan dan atlit
 26    

14
Kamis

22-7-21
13:00-
15:30

Kamis
22-7-21

13:00-
15:30 Konsep Dasar Presisi, Akurasi dalam Pengukuran Antropometri
 27    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Penilaian Status Gizi Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si (6769)
Kode MK dan Seksi : NUT328 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25

Mar

01

Apr

08

Apr

15

Apr

22

Apr

29

Apr

06

Mei

10

Jun

17

Jun

24

Jun

01

Jul

08

Jul

15

Jul

22

Jul

1. GHISYANI SHAFA KAMILA 20190302015 H H H H H H H H H H H H H H
2. VERONIKA VENI 20190302020 H H H H H H H H H H H H H H
3. DINA MAULINA 20190302026 H H H H H H H H H H H H H H
4. ENDAH SULISTIO WATI 20190302029 H H H H H H H H H H H H H H
5. MELANI HOSEA 20190302031 H H H H H H H H H H H H H H
6. GABRIELLA TAKARBESSY 20190302035 H H H H H H H H H H H H H H
7. DELLA JULIASTI TRIANGGRAINI 20190302038 H H A H H H H H A H H H H H
8. ARLIN ROSMITA CAHYA PUTRI 20190302045 H H H H H H H H H H H H H H
9. SIDIQ SETYOPRATOMO 20190302049 H H H H H H H H H H H H H H
10. SYIFA SALSABILA 20190302055 H H H H H H H H A A H H A H
11. RUTH SIANNE ELROSA SITORUS 20190302057 H H H H H H H H A H H H H H
12. RISKA APRILIA KUMALA DEWI 20190302067 H H H H H H H H H H H H H H
13. TIFFANNIA YUSVI PUTRI PRATAMA 20190302076 H H H H H H H H H H H H H H
14. BAQHORY YOGMA DYAH SAPUTRI 20190302078 H H H H H H A H H H H H H H
15. SALSABILA RAMADHANIA 20190302081 H H H H H H H H H H H H H H
16. AGNES SABILLA PUTRI KUSMAWAN 20190302082 H H H H H H H H H H H H H H
17. LARAS FARISATI 20190302089 H H H H H H H H H H H H H H
18. RISTYA KURNIA ARDYANI 20190302091 H H H H H H H H H H H H H H
19. REVI WINA ADELLINE 20190302092 H H H H H H H H H H H H H H
20. ANDIANI PANDANWANGI SEKARTAJI 20190302096 H H H H H H H H H H H H H H
21. NUR INDAH SARI 20190302097 H H H H H H H H H H H H H H
22. RINA TJAHYANTI PUTRI 20190302099 H H H H H H H H H H H H H H
23. LIDIA PASKHASIA MARPAUNG 20190302111 H H H H H H H H H H H H H H
24. NADIAUL IISLAMI 20190302115 H H H H H H H H H H H H H H
25. TIARA LARASTI 20190302116 H H H H H H H H H H H H H H
26. TARISA AURA NOVIANTI 20190302128 H H H H H H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25

Mar

01

Apr

08

Apr

15

Apr

22

Apr

29

Apr

06

Mei

10

Jun

17

Jun

24

Jun

01

Jul

08

Jul

15

Jul

22

Jul

27. LULU JIHAN FAJRIAH 20190302135 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : NUT328 Kelas : KH001 Dosen : PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
Matakuliah : Penilaian Status Gizi  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
35 % 20 % 10 % 35 % Angka Huruf

1 20190302015 Ghisyani Shafa Kamila 85 77,43 86,43 84 83,28 4,00 A
2 20190302020 Veronika Veni 70 80 98,57 84 79,76 3,70 A-
3 20190302026 Dina Maulina 80 77,86 90 85 82,32 4,00 A
4 20190302029 Endah Sulistio Wati 85 78,14 83,57 84 83,14 4,00 A
5 20190302031 Melani Hosea 85 77,86 93,57 84 84,08 4,00 A
6 20190302035 Gabriella Takarbessy 85 79,14 90 86 84,68 4,00 A
7 20190302038 Della Juliasti Trianggraini 20 50,29 47,86 82 50,55 1,00 D
8 20190302045 Arlin Rosmita Cahya Putri 90 78,57 92,14 84 85,82 4,00 A
9 20190302049 Sidiq Setyopratomo 75 79,71 94,29 84 81,02 4,00 A

10 20190302055 Syifa Salsabila 70 62,86 80,71 83 74,19 3,30 B+
11 20190302057 Ruth Sianne Elrosa Sitorus 85 76,71 80 83 82,14 4,00 A
12 20190302067 Riska Aprilia Kumala Dewi 85 80,29 95,71 86 85,48 4,00 A
13 20190302076 Tiffannia Yusvi Putri Pratama 90 79,71 92,14 86 86,75 4,00 A
14 20190302078 Baqhory Yogma Dyah Saputri 70 77,86 68,57 83 75,98 3,30 B+
15 20190302081 Salsabila Ramadhania 85 79,14 96,43 87 85,67 4,00 A
16 20190302082 Agnes Sabilla Putri Kusmawan 85 79,86 96,43 86 85,46 4,00 A
17 20190302089 Laras Farisati 80 78,14 96,43 85 83,02 4,00 A
18 20190302091 Ristya Kurnia Ardyani 80 79,14 95 86 83,43 4,00 A
19 20190302092 Revi Wina Adelline 85 78,71 97,86 85 85,03 4,00 A
20 20190302096 Andiani Pandanwangi Sekartaji 85 79,14 94,29 86 85,11 4,00 A
21 20190302097 Nur Indah Sari 85 80,71 97,14 85 85,35 4,00 A
22 20190302099 Rina Tjahyanti Putri 75 78 82,86 85 79,89 3,70 A-
23 20190302111 Lidia Paskhasia Marpaung 85 78 98,57 85 84,96 4,00 A
24 20190302115 Nadiaul Iislami 85 81,86 97,14 86 85,93 4,00 A
25 20190302116 Tiara Larasti 70 79 91,43 87 79,89 3,70 A-
26 20190302128 Tarisa Aura Novianti 80 77,43 85,71 84 81,46 4,00 A
27 20190302135 Lulu Jihan Fajriah 85 78,71 96,43 86 85,23 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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DUDUNG ANGKASA , S.Gz,M.Gizi PUTRI RONITAWATI , S.K.M, M.Si
NIP. 211120439 NIP. 6769
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